Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

EXTRATO DE CONTRATO

ONTRATO Nº ....•...... : 20180212

ORIGEM ..................... : PREGÃO Nº 2018032801-PP

CONTRATANTE .•••.•.. : FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

CONTRATADA(O) •.••. : INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-EPP

OBJETO •.••..•••••••.•.•••••• : AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DOS POSTOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE

VALOR TOTAL .............•.. : R$ 9.386,00 (nove mil, trezentos e oitenta e seis reais)

PROGRAMA DE TRABALHO ....•.. : Exercício 2018 Atividade 0701.103010009.2.028 Manutenção das Atividades
da Atenção Básica em Saúde, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente,
Subelemento 4.4.90.52.12, no valor de R$ 8.287,00, Subelemento 4.4.90.52.34, no valor de R$ 200,00, Subelemento
4.4.90.52.42, no valor de R$ 899,00

IGÊNCIA ................... : 20 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA ..•.•...• : 20 de Abril de 2018

•

AV: BEZERRA DE MENESES, 350